
Gjenåpning av skolen fra 11.05.2020 for 5.-7. trinn  

 

Til alle Stenbråtenfamilier.  

Skolene åpner igjen for 5.-7. trinn. Det skal være trygt for elevene og ansatte å komme tilbake til skolen. I følge helsemyndighetene 

viser det  seg at barn i liten grad er smittebærere. FHI kan vise til at smittetallene er stadig synkende i Norge, også etter at 

barnehager og barn på 1.-4. trinn kom tilbake til skolen. For å få til trygge og gode dager for alle på skolen er det viktig at elever, 

foresatte og ansatte følger smittevernsreglene som er gitt – ikke bare på skolen, men også hjemme og i nærområdet.  

 

I prosessen med gjenåpning av skolen, har foresatte vært involvert gjennom FAU. Følgende premisser ligger til grunn for 

gjenåpningen: 1) Smitteveilederen. 2) Kvalitet i undervisning og aktivitetsskole med vekt på trygghet og forutsigbarhet, oppgaver og 

aktiviteter som skaper tilhørighet. 3) Hensynet til likebehandling. 

 

Tre grunnpilarer:  

1. Smittede personer skal ikke være på skolen.  

2. God hygiene.  

3. Redusert kontakt mellom personer. 

 

Grupper,  5.-7. trinn fra 11.05.2020 

 Hvert trinn er tildelt et hovedområde.  

5. trinn: Stenbråten skole, spesialrommene, 2. etasje i hovedbygget.  

6. trinn: Stenbråten skole, samlingssal, og gymsal i hovedbygget, samt Frikirkens møterom på senteret.  

7. trinn: Menighetshuset ved Mortensrud kirke: Menighetssal (to grupper), og møtelokale i underetasjen.   

 Kontaktlærere har ansvar for gruppene, og er foresattes kontaktperson.  

 Elevene skal ha fast plass i klasserommet, og oppbevarer sekk og klær ved sin plass. Garderobene brukes kun til utesko, ha 

med innesko om ønskelig.  

 Vi skal redusere kontakt mellom elever og ansatte utenom den faste gruppen. To grupper kan imidlertid samarbeide og ha 

aktiviteter sammen så lenge kravet til avstand mellom gruppene overholdes. Foresatte og elever vil få beskjed om 

gruppedelingen så snart det er klart. 

 Behovet for nærhet og omsorg må ivaretas. Ansatte skal vaske hender etter kos og trøsting. 

 Håndhilsing, klemming og unødvendig fysisk kontakt unngås i den grad det er mulig. 
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 Elevene har en fast lærer gjennom skoledagen /uka. Kontaktlærere opprettholder kontakt med sine elever via teams dersom 

gruppelærer eller elev erfarer at det er behov for tettere oppfølging.  

 Alle elever sitter ved hver sin pult /bord i lokalet.  

 Gruppene har hver sine uteområder som varieres gjennom uken. Her vil det være både læringsaktiviteter og frilek. Elever må 

få beskjed om å holde avstand og ta hensyn. Se plan på siste side. 

 I den situasjonen verden er i nå, hvor hensynet til smittevern er viktigst, er det avgjørende at alle elever følger beskjeder fra 

voksne. Dersom elevers atferd hindrer andres trygghet, må foresatte påregne å hente sitt barn. Elevgrupper som er gjester i 

menighetshus og frikirke, må være sin gjesterolle bevisst, og ivareta smittevernregler også i forhold til ansatte som 

oppholder seg i sine kontorer. 

 Gruppestørrelsen er tilpasset lokale forhold, utforming av lokalene, elevenes alder og behov for oppfølging fra voksne. 

 

 

Start og slutt av dagen 

 A-gruppene starter 0820. B-gruppene starter 0830. C-gruppene starter 0840. D-gruppene starter kl  0850.  

Møt presis. Oppmøtested: Ved utgangsdøra til anvist lokale. Lærere gir informasjon innen utgangen av mandag 11/5. 

 Læreren står ved utgangsdøra når skolen begynner. En og en elev går inn, vasker hender godt, og setter seg på plassen sin.  

 Foreldre kan unntaksvis følge barn dersom det er nødvendig for at barnet skal være trygt. For foreldre gjelder avstandsregler 

til alle: En meter.  

 Foreldre skal ikke inn i lokalene.  

 

Utstyr 

 Elevene skal ha med sekk med mat til lunsj, drikkeflaske og skiftetøy, pennal og skolebøker / i-pad. Alt må bæres fram og 

tilbake hver dag. Elevene får utstyr til fysisk aktivitet på skolen. Ha med gode sko og tøy som er godt å bevege seg i – hver dag. 

 Alle elevgruppene får sitt faste utstyr til fysisk aktivitet, kroppsøving og frilek. Dette er utstyr fra gymsalen og fra 

trivselslederordningen.  

 Utstyr som brukes på skolen, rengjøres etter bruk. Elevene skal ikke ha med slikt utstyr hjemmefra. 
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Håndvask 

 Alle vasker hender når timen starter, før og etter friminutt, før og etter spising.  

 Skolen har nok såpe og tørkepapir. Ansatte gjennomgår regler smittevern med alle elevene. Unngå unødvendig bruk av 

tørkepapir. 

 Skolen har kjøpt inn antibak også, som kan brukes til både håndvask og pultvask. Antibak brukes fortrinnsvis ved uteskole / 

uteaktiviteter. 

 

Ekstra renhold 

 Skolen har siste ukene hatt en grundig vask av samtlige rom.  

 Renholderne har ansvar for daglig rengjøring av alle klasserom, korridorer og toaletter. Arbeidet utføres i stor grad av 

assistenter – det er grunnen til at AKS stenger tidligere enn vanlig. 

 Alle toaletter skal rengjøres og desinfiseres 2-4 ganger daglig. 

 Ansatte har ansvar for å vaske dørhåndtak/lysbrytere, minst to ganger pr dag. 

 Elever og ansatte har ansvar for å vaske pulter to ganger daglig. Da brukes vann, såpe og papir.  

 

Servering av mat 

 Alle må ha med mat selv. Ingen deler mat. Ta derfor med lunsjmatpakke. 

 

Om smitte  

 Barn som er syke skal holdes hjemme. Dette gjelder også dersom familiemedlemmer har påvist korona. 

 Barn som får feber/syke på skolen, skal hentes umiddelbart, og må oppholde seg på eget rom mens de venter på foresatte.  

 Barn som er allergiske skal gå på skolen (selv om de nyser og er snørrete) 

 Stort sett alle barn skal møte på skolen, selv de med diabetes, velkontrollert astma, allergier, epilepsi, hjertefeil uten 

hjertesvikt, premature barn uten betydelige lungesykdommer.  

Smitteveilederen sier: "I vurderingen av hvordan opplæringen og tilretteleggingen kan gjennomføres, skal det legges stor vekt 

på hensynet til elevens beste. For eksempel vil det være avgjørende at fordelene ved å motta tilrettelagt opplæring hjemme 

veier opp for ulempene disse barna får ved å miste viktig sosial og faglig utvikling." 

 Ansatte som er syke, skal være hjemme. Skolen sørger for at andre ansatte/vikarer følger opp dens arbeidsoppgaver så langt 

det er mulig. Hjemmeskole er et alternativ. 

 Hvis smitten brer seg kan skolen bli stengt igjen. 
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 Gruppene med størst risiko for alvorlige sykdomer har høyeste prioritet når det gjelder testing. Nå er også elever og ansatte i 

gjenåpnet skole og barnehage lagt på listen over grupper som skal prioriteres for testing dersom man er usikker om man har 

korona. 

 

Les hele smitteveilederen her: https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-

koronaviruset/smittevernveileder/skoletrinn-1-7/ 

 

Neste uke:  

Informasjon om timeplan og hvilken gruppe eleven er i, presenteres av lærerne.   
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